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Bokauktion nr 127.     
Lördagen den 15 november  2014 

Böcker ur Anders & Vera Petterssons, 
Nils-Fredrik Beerståhls, Rune Ulveborns 
m fl . samlingar.

Plats: Församlingshemmet, Vara. Församlingshemmet ligger vid järnvägen i Vara – mitt emot på andra 
sidan järnvägen ligger Vara kyrka.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en vecka 
efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, 
klbd betyder klotband. Hklbd betyder halvklotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder 
halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 0511 16540 eller helst via E-mail: sven-olof.ask@tele2.se  
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållet anbud. Anbud skall vara inkomna senast torsdagen 
den 13 november.

-o-o-o-o-

Årets sista auktion innehåller 600 utrop. Fyll på boksamlingen nu när höst och vinter står för dörren.

Bland godbitarna nämner vi Dödens Dal av Gunnar G:son Ånne. Debutboken av välkände 
författaren Gunnar Falkås. Tryckår 1929. Merparten av denna bok grävde författaren ner i en grop 
i sin trädgård! Även Gunnar Falkås andra bok, De fredlösa från 1937 tillhör de verkligt sällsynta 
västgötaböckerna. Sven Hofs Dialectus Vestrogothica, eller Den västgötska dialekten med tryckår 
1772 fi nns med. Jacob Björnståhls Resa til Frankrike, Italien, Sweitz, Tyskland, Holland, 
Ängland, Turkiet, och Grekeland. Sex delar – där dock en av delarna har kvar två kulhål! Ovanligt 
att skjuta prick på volymer från 1700-talet…
Flera relativt svåra släktböcker fi nns med – exempelvis Gillingstams Hans Brasks släktbok. 
Bland eftersökta sockenböcker märks Remgårds boken om Fyrunga, 
Vi tror och hoppas att Du ska hitta något spännande i katalogen!

Välkomna till höstens andra och sista auktion!   Styrelsen!

Omslagsbilden är sällskapsspelet Pelle Snusk, auktionsnummer 97.



1 Banér, A. m.fl ., Fasans tider. Historia och öden kring Linköpings blodbad år 1600. 2000. 123 s. Laminatbd.
2 Höjer, Torvald T:son, Carl XIV Johan. 1-3. 1939-1960. 3 klbd.
3 Karl XIV Johan, Samling af bref, ordres, proklamationer och bulletiner utfärdade af H.K.H.Kronprinsen
  af Sverige, högste befälhafvare öfver den förenade norra tyska armén, åren 1813 och 1814. 1841. 616 s. Samt. hfrbd.
4 Sjövall, B., Georg Adlersparre och tronfrågan 1809. A.a. 1917. 405 s. Inb. 
5 Suremain, C. J. B. de, Generallöjtnant de Suremains minnen från hans anställning i svensk tjänst 1794-
 1815. 1902. 329 s. Hklbd.
6 Wickman, J., M:me de Staël och Sverige. Bidrag till M:me de Staëls biografi  huvudsakligen efter hittills 
 otryckta originalhandskrifter. A.a. 1911. 154 s. 
7 Eklindh, S., Tidaholmsprofi ler. Från Johan Papegoja till Simon i Härja. 1995. 102, (2) s. Pbd. + do, Ännu
  fl er Tidaholmsprofi ler. 1995. 104 s. Pbd. 
8a Korn, D., De som aldrig sett havet. 2001. 224 s. Pbd. Sk.omsl. b) do, Se himlen genom taket. 2002. 144 s. 
 Klbd. Sk.omsl. c) do, Där vägen börjar. 1997. 191 s. Laminatbd.
9 Västergötland. Ett bildverk. Allhem. 1955. 540, (2) s. Hfrbd. Övre guldsn.
10 Brusewitz, G., Elfsyssel (Södra Bohuslän). Historiska minnen... Faksimiluppl. 1975. (10), 332 s., 12 pl. Pbd. 
 + Sjöborg, N. H., Samlingar för Nordens fornälskare. Faksimiluppl. 1978. 108 s. Pbd. 
11 Bunt med ett 10-tal böcker, bl.a. Kreutzwald: Kalevipoeg (1963, klbd, sk.omsl.), Englund/Svenström: 
 Indianernas När Var Hur (1981, laminatbd), Elgqvist: Skälv och skilfi ngar (1944) och Klenoder i Gotlands 
 fornsal (2003, laminatbd). 
12 Bunt. 5 böcker: Landell: Den växande staden. Stockholms bebyggelse- och naturalhistoria (1992, laminatbd, 
 sk.omsl.), Moscow: Ryssland under tsarerna (1964, pbd), Wilkinson: Hieroglyfernas värld (1995, laminatbd), 
 Mattsson: Nya Sverige – drömmen om ett imperium (1987, laminatbd) och Näsström: Carl Kylberg ( 
 1937, linnebd). 
13 Christenson, A. H., Karl Gustaf Väring, som skulle ut att exercera,... Skara. 1919. 63, (3) s. 3 blad med  
 annonser saknas. Ngt nött. Ded. + Västra militärområdet. En regions historia ur försvarsperspektiv. 1993. 210 s. 
14 Cnattingius, B. m.fl ., Linköpings domkyrka. I. Kyrkobyggnaden. 1987. 474 s. Laminatbd. + Andersson, A.,  
 Vadstena klosterkyrka. II. Inredning. 1983. 162 s. Laminatbd. 
15 Den stora automobilboken. I-II. 1947-1948. xii, 730 + (6), 731-1319 s. 2 orighfrbd. 
16 Eskeröd, A., Jordbruk under femtusen år. Redskapen och maskinerna. 1977. 216 s. Laminatbd. +  
 Mejeriminnen. Berättelser och bilder från de gamla småmejerierna. 1994. 416 s. Laminatbd. 
17 Ewald, G., Västergötland i bilder. Omkring 600 vyer från landskapets städer och minnesrika platser. 1926. 112 s.
18 Frank, G., Kiruna 1900-1950. 1950. 455 s., karta. Hklbd. Namnt. + Boden. Fästningen, garnisonen,  
 samhället. 1990. 678 s. Tillskr. Namnt. 
19 Gustavsson, S. m.fl ., Timmele genom tiderna. 1951. 159 s. 
20 Hahr, A., Läckö slott och andra De la Gardieska monumentalbyggnader i Västergötland. Nr 30/200. 1923.  
 201, (2) s. Hfrbd. 
21 Andersson, A. / Holgersson, L., Kyrkor i Skara stift. I. A.u. 1994. 143 s. Klbd. Sk.omsl.
22 Andersson, K-A., Dokument i svart och vitt. 1981. 234 s. Pbd. Sk.omsl. + Hallbäck, S. A. / Ahlgren, J.,  
 Vänerns stränder. 1978. 160 s. Origpbd. + Hallbäck, S. A., I platåbergens landskap. 1976. 174 s. Pbd.
23 Andersson, U. m.fl ., Mössebergsparken. Minnen från en kurort. 1979. 108, (4) s. Laminatbd. +   
 Nordmark, U., Boken om en kurort - Mösseberg. 1994. 86 s. Pbd. 
24 Arnborg, G., Stenmur'n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd.
25 Bengtsson, S., Västgöta-Bengtssons Julbok. 1991. 164 s. Pbd. Sk.omsl. + do, I Skaraborgsbygd. 1965. Opag.  
 Klrbd. + do, Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 154 s. Klbd. Sk.omsl.  
 + do, Gamla västgötaord, sällsamma tidsbilder. 1981. (4), 194, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 
26 Bolagsordning för Mössebergs Vattenkuranstalts Aktiebolag. 1899. + Karta öfver Mössebergs   
 Vattenkuranstalt jemte omgifningen. 1902. + Mösseberg Vattenkuranstalt och vintersanatorium. 1917. 
27 Ewald, G., Västergötland i bilder. 1926. 112 s.
28 Falbygden. 1-67. 1927-2013. 67 hft. 
29 Falbygdens Jul. 1950-1997. 48 hft. 
30 Falköping genom tiderna. I-VI. 1940-1990.
31 Falköpings Fotoklubb. Almanacka 1996-2014.
32 Friggeråker i forntid och nutid. 1975. 217 s. Klbd. Sk.omsl. + Nyström, H., Hornborgasjön. 1986. 157 s.,  
 1 karta. Laminatbd. 
33 Generalstabens karta över Västergotland i fordral. 1930?
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34 Hallenius, A., Falköpings historia. Skildringar från staden och orten... 1902. 76 s. 
35 Johansson, A., Falköping genom tiderna. 5. Falköpings kommunala historia 1940-1964. 1965. 270 s. +  
 Falköping. Staden där nutid och forntid mötas. 1949. 23 s. + Linnarsson, L-E. / Pettersson, G., Köpstad  
 på Falan. 1964. 64 s. 
36 Karleby Årsskrift. 1-19, 21-31. 
37 Liedholm, J., Ätter Jönn. 1976. 100 s. + Claeson, H., Tack för Jönn! 1995. 185 s. Pbd. 
38 Lundahl, I., Falbygdens by- och gårdsnamn. 1927. ix, (3), 224, vii s., 1 utvikbar karta. + Falköping förr  
 och nu. 1910. 290, (2) s., 1 utvikbar karta. 
39 Svenska stadsmonografi er. Mariestad, Skara, Skövde, Lidköping, Falköping, Tidaholm, Hjo med  
 omgivningar. 1954. 512 s. Hfrbd.
40 Svensson, H., Anteckningar om det äldre Falköping. 1970. 202 s. + Falbygden - som det var då. 1968. +  
 Beskrivning över Falköping. 1935. 36 s. + Jungmarker, G. / Pettersson, G., Från Falbygden. 1960. 152 s. 
41 Dahlberg, E., Eric Dahlbergs Suecia antiqua & hodierna. 2:a uppl. 1856. (4), 92 s., 353 pl. Nött dek.  
 samtida skbd. Ngt fl äckig inlaga. Folio. 
42 Egypten. Faraonernas värld. 1999. 538, (2) s. Klbd. Sk.omsl. 
43 Fröding, G., Dikter av Gustaf Fröding. Med illustrationer av Birger Ljungquist. 1985. 264, (7) s. Klbd.  
 Sk.omsl. 
44 Hillberg, O. (red.), Teater i Sverige utanför huvudstaden. 1948. 558 s. Ngt nött hfrbd. Övre guldsn. De  
 första fyra bladen naggade i främre snitt. 
45 Kraemer, H. (heraugegeber), Der Mensch und die Erde. 1-10. 1906-1913. 10 nötta dek. skbd. 
46 Musageta Gothus, sive... Suenonis Lagerberg, nat. die 28 martii A: 1672. Den. d. 7 oct. 1746. Sep Holmiae  
 in Templo St. Jacobi d. 10 ejusdem. Holmiae. 1746. (4) s. Folio. Marginalriss med gamla tejplagningar som  
 gulnat med åren. (Den första baron och greve Lagerberg som lär ligga begraven i Grevbäcks kyrka). 
47 Ohlmarks, Å., Sveriges hundra konungar. Från Ynglingaätten till Gustav VI Adolf. Nr 5/500. 1960. 592 s.,  
 pl. Skbd. Helt guldsn. Ngt fuktskadad inlaga nedtill på s. 1-14.
48 Strindberg, A., Det nya riket. Skildringar från attentatens och jubelfesternas tidehvarf. 1882. 192 s.  
 Trådhäftad med styvt tryckt något nött pappersomslag. Uppsprättat men oskuret exemplar. Främre omslag 
 med mindre pappersförlust. Namnt. 
49 Strindberg, A., Tjensteqvinnans son. II. Jäsningstiden. En själs utvecklingshistoria (1867-1872). 2:a tus. 
 1886. (4), 282, (1) s. Trådhäftad med styvt tryckt något nött pappersomslag. Uppsprättat men oskuret 
 exemplar, något lös i häftningen. Främre omslag med mindre pappersförlust. 
50 Svenska fl ottans historia. I-III. 1942-1945. 3 hfrbd. Övre guldsn. Del III nött och med skadad rygg. 
51a Svenska slott och herresäten vid 1900-talets början. Södermanland. 1908-1910. Ngt nött hfrbd. Ngt 
 fl äckig rygg. Exl. Carl G. Dahl. b) Do. Småland, Blekinge, Östergötland. c) Do. Uppland. d) Do. 
 Västergötland, Värmland, Halland, Nerike, Västmanland. e) Do. Skåne. 
52 Svenska slott och herresäten vid 1900-talets början. Ny följd. Småland. Östergötland. 1921-1923. (6), 128, 
 (4), 258 s. Hfrbd. Ngt fl äckig rygg. Exl. Carl G. Dahl. 
53a Svenska slott och herresäten. Ny samling. 1-3. Uppland. b) do. Södermanland, Östergötland, Gästrikland, 
 Värmland. c), Östergötland, Skåne, Västmanland. 1934.   3 st hfrbd. med ö:e guldsn. 
54 Tessin, C. G., Tal hållit af hans excellence herr riks-rådet... Carl Gustaf Tessin. Wid then af kongl. maj:t i 
 nåder anbefalte och förrättade riddare-dubbning uti kongl. slotts kyrkan then 28. april 1755. 1755. (7) s. 
 Folio. Grå nött pappersryggremsa. Titelbladet med tejplagningar och marginalförstärkningar. Sista bladet 
 loss och defekt, saknar nedre tredjedelen, utan textförlust men halva graverade vinjetten är borta. Ovanlig.
55 Wennerberg, G., Gluntarne. En samling duetter för baryton och bas med accompagnement af piano. 
 (Ord + Musik). 1877. (3), 78, (1) s. + (3), 143, (1) s. 2 gröna hfrbd med grönt klot som pärmöverdrag, 
 rygg- & pärmtitel i guld. 
56 Andersson Odén, T., Skaraborgar'n och Spionen. Tidningar i Västra Götaland genom 250 år. 1999. 336 s. Laminatbd. 
57 Anthin, D. / Åhs, A. (red.), Elva sidor av Taube. En antologi. 2014. 287 s.   
58 Berggren, B., Glädje och allvar under ett halvt sekel i Mariestad Vänerns pärla. 2014. 151 s. + Olsson 
 Trampe, G., Sonen. Den ende, den mest älskade. Roman 2013. 299 s. (Nyckelroman från Mariestad). 
59 Charpentier, C-J., Berlin. Stalins öra. 2014. 138 s. 
60 Hamilton Geete, A., I solnedgången. I-IV. 1919-1922. 4 hfrbd. 
61 Holgersson, L. / Ahlrik, R. E., Med blocket i Billingebôgda. 1988. 118 s. Pbd.
62 Kartuppslag över hela Skaraborgs län med anteckningsblad. Generalstaben. Ca 1880. Hklbd. (Har tillhört 
 fi skeriintendenten Olofsson i Mariestad enl. anteckning).
63a Lidköping. 50 vykort tagna av Werner Lindhe. Korten är ordnade parvis efter ålder. b) Do. 52 vykort. 
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64 Lång, H., Den unge Albert Engström. 1959. 377 s., 8 pl. Linnebd. + Axberger. G., Diktaren och elden. En 
 Heidenstamstudie. 1959. 248, (2) s. Linnebd. 
65 Lärobok i hästkännedom för Kungl. Krigsskolan. 1930. 165 s. Nött ex.
66 Zettersten, G., GZ växer upp. 2012. 253 s. (Memoarer från Lidköping). 
67 Anders Zorn als Radierer. Herausgegeben von Axel Romdahl. Dresden. 1922. xix s., 99 pl. Ngt nött pbd.
68 Grape, E., Postkontor och postmästare. 1951. 904 s. Klbd.
69 Handbok över Sveriges frankotecken 1855-1946. Nr 23/200. 1946. 360 s. Skbd. Helt guldsn. Inre 
 denteller. Nyskick!
70 Jonsson, J. A., One Hundred Years of Icelandic Stamps 1873-1973. Reykjavik. 1977. 471 s. Dek. konstskbd. 
 Kassett. Tillskr. Nyskick.
71 Nationalencyklopedien. 1-20 samt 3 supplementbd. Klotupplagan i mkt gott skick!
72 Ahlberg, V., Bergslagernas Järnvägsaktiebolag 1872-1922. Historik II. 1923. 495 s. Nött pbd. Inklistrat 
 blad: "Till erinran om bolagets 50-åriga verksamhet … till lokomotiveldaren G. Larsson…". 
73 Almgren, G., m fl ., Våra ädla lövträd. 2003. 319 s. Klotryggsbd.
74 Astin, C., Hämtat ur mitt minne. 2004. 175 s. Laminatbd.
75 Bamborough, P., Orientmattor. 1982. 191 s. Klbd. Med sk.omsl.
76 Berg, I. A., Folkdräkter och bygdedräkter från hela Sverige. 1981. 235 s. Laminatbd.
77 Blom, T., Ångplogar i Sverige. 1986. 48 s.
78a Borås stads historia I-III. 2005. 415, 528, 427 s. 3 klbd. med sk.omsl. i kassett. B) dito.
79 Carshult, G., Undenäsbygden genom tiderna. 1941. 120 s. 
80 Dahlgren, L., Nordenfeldtarna på Björneborg. En värmländsk släkthistoria. 1922. 352 s. Hklbd. + d:o, 
 Björneborg i helg och söcken. En ny bok om Nordenfeldtarna. 1924. 347 s. Hklbd.
81 Emibas. Emigrantregister för Sverige. Utg. av Sveriges släktforskarförbund. CD-skiva. + Centrala 
 soldatregistret. Version 1/11 2001. Omfattar 200 000 soldater. CD-skiva.
82 Falkås, G., Att köpa vett. 1957. 275 s. + d:o, Välja väg. 1962. 271 s. + d:o, Gift och honung. 1960. 306 s. 3 
 klotryggbd. + d:o, Den siste knallen. 1972. 292 s. Klbd. Med ngt nött sk.omsl.
83 Grill. C., Statistiskt sammandrag af Svenska indelningsverket. Utg. av SVAR och Sveriges 
 släktforskarförbund. CD-skiva.
84 Gunnarsson, K., Som dräng i Finland. 1935. 261 s. + d:o, Som dräng bland svenska bönder. 1933. 342 s.
85 Hof, S., Dialectus vestrogothica, ad illustrationem aliquam linguae svecanae.. Sthlm 1772. 8:o. 334 s. Ngt 
 nött samtida hfrbd. Några bläcknoteringar, även på titelbladet.
86 Jarnhammar, L., Järnvägsposten. En resa med järnvägsposten genom seklen. 1996. 108 s. Laminatbd. med sk.omsl.
87 Klara. Utg. av Stockholms stadsarkiv. CD-skiva med 380 000 personuppgifter. Oöppnat ex.
88 Leclerc, Jean /utg./ Bibliotheque universelle et historique de l´année MDCLXXXVI. Tome premier. 
 Amsterdam 1687. 480, 505, 551 s. + stort antal opag. sidor. Perg.bd. Namnt. Biörnståhl.
89 Linde, G., Småstadsliv på 1800-talet. 1976. 213 s. Klbd. Med sk.omsl. + Carlquist, T., Skövde - stadsplanering 
 och bebyggelse 1760-1960. 1991. 300 s. Laminatbd.
90 Linnarsson, L., Gräfsmäs. Ett västgötagods och dess öden. 1958. 180 s. 2:a uppl. Namnt.
91 Lundén, G., Tunhems gäll - dess historia. 1951. 376 s. Klbd.
92 Lundstedt, B., Sveriges perodiska litteratur I-III. Bokförl. Rediviva 1969. 2 klbd. Utgallr. biblioteksex.
93 Mihnoss, E. G., Sveriges järnvägsstationer. 1948. 816 s. Hfrbd.
94 Nilsson, B., I Vadsbobygd. 1997. 143 s. Laminatbd. + Andersson, A., Kyrkor i Skara stift. I (a.u.). 1994. 143 
 s. Klbd. Med sk.omsl.
95 Nilsson, F., /Piraten/. Tre terminer. 1943. 450 s. Liten ryggskada. Namnt. O.u.
96 Nilsson, F., /Piraten/. Vänner emellan. 1955. 281 s. Hklbd. O.u.
97 Pelle Snusk. Barnens roligaste bilderspel. (Sällskapsspel). A-B. Adolf Johnson & Co, Stockholm. Innehåller 
 36 kolor. kort. Tidigt 1900-tal? Nyskick!
98 Persson, S.A., Mannen som ville rädda ett språk. En intervjubok om Västgöta-Bengtsson. 1996. 150 s. Pbd. 
 + Bengtsson, S., Om talekonst och skrivarglädje. 1989. 151 s. Klbd. Med sk.omsl.
99 Rosenberg, C. M., Geografi skt-statistiskt handlexikon öfver Sverige. Utg. av SVAR och Sveriges 
 släktforskarförbund. CD-skiva.
100 Rydh, L., Kyrkoherde Erik Rosenius i Sexdrega och några av hans ättlingar. 2:a utökade uppl. 1972. 70 s.
101 Sjöberg, L., m fl ., Det svenska rummet. 1996. 191 s. Laminatbd.
102 Slott och herresäten i Sverige. Kungliga slott 1-2. Allhems förlag. 1971. 342, 351 s. Imit.skbd. med 
 skyddsomsl. Nyskick!
103 Svenska järnstämplar. 1987. 133 + 44  + /8/ s.
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104 Thulin, B., Nossebrobanan - ett 75-årsjubileum. 1991. 168 s. Laminatbd.
105 Wernstedt, F., Äldre svenska frälsesläkter. Häfte 1. 1957. 105 s.
106 Wiström, G., Svenska jägmästare. Porträttgalleri med biografi er 1928. Nr 432/700 ex. Ngt nött hklbd. 
 Utgallrat bibl.ex.
107 Vykort berättar om Skövde. 1990. Opag. Laminatbd.
108 Alving, B., Dagbok från Berlinolympiaden 1936. 2008. 189 s. Klbd. Sk.omsl.
109 Andersson, A., Albert Andersson, Uddevalla. Själfbiografi . 1907. 109 s. Ovanlig. (Förf. född i Wahlaberg i 
 Gökhem 1865).
110 Bergstrand, C. M., En västgötsk trollgubbe. 1930. 10 s. Särtr. + do, Frimurarna och hundturken. Vad folk 
 trott om frimurarna. 1956. 106, (2) s.
111 Boger, G., Då häradsting hölls i Kind, Redväg och Ulricehamn. 1972. 199 s. Nytt hklbd. + Rudbäck, G. 
 S., Ulricehamns kyrka genom århundraden. 1955. 14 s.
112 Borås Veckoblad Årg 1-2 (1/9 1826-8/12 1827). Utgiven av Nils Erik Lundström, pbd. De båda äldsta 
 årg. av Borås första nyhetstidning, vilka utgavs av bokhandlare Lundström, infl yttad från Jönköping dit 
 han återvände efter Borås brand 1827. Tidningens senare nr för 1827 är därmed tryckta i Jönköping. 
 I detta ex felar 1826:15 och spridda nr i 1827 (30-32, 35, 38-39, 45, 47, 50). 2 nr är defekta (1 0ch 7). 
 Landsortstidningar av detta slag är ofantligt svåra.
113 Brunius, C. G., Antiqvarisk och arkitektonisk resa genom Halland, Bohuslän, Dalsland, Wermland och 
 Westergötland år 1838. 1839. viii, 363 s. Nött hklbd.
114 Carlsson, Rolf H., Carlssons i Längjum. Om en lanthandel på Västgötaslätten och dess huvudpersoner. 
 2012. 67 s. Pbd.
115 Collijn, I., Katalog der Inkunabeln der Kgl. Bibliothek in Stockholm. Text und Tafeln. 1914-1916. xxxi, 329 s., 
 viii pl. + 88 s. + ii, 103 s., 5 pl. (Ett stort antal träsnitt från gamla inkunabler i bibliotekets samlingar).
116 Courvoisier, K., Violinteknikens grunder. 1874. 35 s.
117 Dahlgren, E., Några drag ur Mariestads äldsta historia. Tiden till omkring 1660. 1933. 52 s. Extr. Liten 
 vattenfl äck på omslaget.
118 Edman, C. T., Underrättelse om nödiga förberedelser till erhållande af salpeter. 1812. 30, (2) s., 2 graverade 
 pl. Nött ex.  Med omsl.
119 Eidmark, H., Gunder Hägg. Skogshuggaren som blev världsmästare. 1942. 127 s. Nött och ngt trasigt 
 omsl. + Håkansson, G., Gunder Hägg slår rekord. 1942. 63 s. Nött och ngt trasigt omsl.
120 Engelbrektsson, F., Friherre Mårten Gabriel Leijonsköld Oxenstierna. Kustroddare. 2010. 230 s.
121 Erixon, U., Vägen västerut. En resa i tiden genom Härryda kommun. 2005. 240 s. Pbd.
122 Estborn, S., Evangeliska svenska bönböcker under reformationstidevarvet. 1929. xxxvi, 440 s.
123 Exlibris. Bunt med diverse exlibrislitteratur.
124 Förteckning öfver svensk litteratur rörande uppfostran och undervisning. Utställd vid konst- och 
 industriutställningen i Stockholm 1897. 1897. 25 s.
125 Geijerstam, G. af, Hur tankarna komma och gå. Intryck från Skansen. 13 teckningar af David Ljungdahl. 1893. 12 s.
126 Germansk Budstikke. Årg. 2. Hft 6. 1942. 24 s. (Utg. av norska SS om Reinhard Heydrichs död. Visar 
 Sparlösastenen som ex. på germansk historia. Trol. helt unikt!).
127 Giertz, M., Svenska prästgårdar. Kulturarv. Trädgårdar, byggnadsvård. 2010. 252 s. Pbd. Sk.omsl.
128 Holmgren, Y., Västgöta-ånglok spårvidd 891. 1872-1982. 52 s.  + Freding, M., Industrilok i Västergötland. 
 1984. 144 s.
129 Häggner, S. J., Minne från tacksägelsen efter afl idne Fideikommiss-innehafvaren Friherre Gustaf Otto 
 Nils Silfverschiöld på Koberg. Alingsås. 1892. 4 s. Ytterst sällsynt. (Tacksägelsen hölls i Lagmansereds kyrka 
 den 3 april 1892). 
130 Idrottsföreningen Elfsborg. Minnesskrift med anledning av föreningens 50-årsjubileum. 1954. 71 s.
131 Inramad färglitograferad karta över Sweden and Norway från ca 1850-talet 28 x 37 cm
132 Instruction för klockare i Skara stift, af Biskop och Consistorium fastäld. 1883. 4 s.
133a Johnsson, W., Stranna och Strannas barn. Kulturskildringar från gamla Trollhättan. 1950. 192 s. Klbd. b) Do.
134a Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. I-II. 1981-1982. 301, (2) s. + 281, (6) s. 2 laminatbd. b) do, 
 Sällsamheter kring Vänern. 1990. 299, (4) s. Laminatbd. c) Matz, E., Sällsamheter i Bohuslän och Dalsland. 
 1975. 273 s. Laminatbd. 
135 Kartong med div. äldre böcker (1700-tal)
136 Lagerlöf, E. / Svahnström, G., Gotlands kyrkor. 1973. 294 s. Pbd.
137 Löwenström, B., Från klostermässa till tavernans fröjder. Notiser från Ramundeboda kloster och 
 gästgivaregård. 1955. 124, (2) s. 
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138 Malmrot, O., Trollhättebygden förr och nu. 1931-1932. 384 s. Hklbd. De separata omslagen saknas. 
 Sällsynt i samlat skick. Utkom i 7 hft. (Malmrot var journalist vid Trollhättans tidning. Här blandas historia 
 och diverse). 
139 Meijer-Granqvist, P. (Lazarus v. Rothschild), Det svenska Israel. Från Aaron Isaak till Marcus Ehrenpreis. 
 1933. 239 s.
140 Merle d'Aubigné, J-H., Det sextonde århundradets reformations-historia. I-III. 1861-1864. 334 + 733 + 
 717 s. 3 vackra hfrbd.
141 Nordberg, M., Den dynamiska medeltiden. 1987. 400 s. Klbd. Sk.omsl.
142 Nordin, J. M.,Det medeltida Dalarna & Västmanland. 2009. 255 s. + Qviström, L. / Anund, J.,Det 
 medeltida Sörmland. 2010. 251 s. + Carelli, P., Det medeltida Skåne. 2007. 320 s.
143 Påhlman, John M. (utg), Frimurare-Vapen. Svenska Provinsiallogerna Göteborg, Linköping och Karlstad. 
 4:e serien. 1934-1936. 15 häften med litografi ska avbildningar i färg.
144 Ransoneringskort. Pärm med diverse kort från 1914-1918.
145 Rare Maps, Atlases & Plate Books from Ericsberg´s  Castle. 2008. 158 s. Pbd. (Auktionskatalog).
146 Roth, S., Gudhems klosterruin. 1973. 114 s., 6 pl. + do, Gudhems klosterruin. Fyndföremål. 1987. vi s., 44 pl.
147 Rydboholmsbolaget av idag, 1948, 39 s.
148 S:t Johanneslogen S:t Sigfrid i Skövde 1878-1928. 1928. 159 s. + S:t Johanneslogen S:t Sigfrid i Skövde 100 år. 
 1978. 76 s. + Provinsiallogen i Göteborg och Underlydande Loger. Porträttgalleri. 1926. 420 s. Klbd. + Lidköpings 
 Frimurarebröder 1869-1944. 1944. 72 s. +  Brödraföreningen Lidköpings Frimurarebröder 1869-1969. 64 s.
149 Silfverschiöld, N., Förteckning öfver Tidningar och Tidskrifter innehållande teater-pjeser. 1886. 8 s. 
 Upplaga endast 50 ex. Ytterst sällsynt. (Skriften är en efterlysning av friherre Nils Silfverschiöld på Koberg 
 efter saknad litteratur som uppköpes). 
150 Simonsen, A., Bland hederligt folk. Organiserat sällskapsliv och borgerlig formering i Göteborg 1755-
 1820. 2001. (10), 215, (2) s.
151 Sundblad, J., Skärgårdslif i vester. Tidsbilder och bygdetyper. 1890. (2), 314 s. Nött hfrbd.
152 ´Swiebocka, T. (ed:), Auschwitz. A history in photographs. 1993. 295 s. Klbd. Sk.omsl. 
153 Tidstrand, J. H., Memoarer. 1972. 68 s. Sällsynt. (Om kyrkoherden i Daretorp. Boken ”drogs in” då den inte ansågs 
 ”rumsren”. Berättar om släktingars sjukdomar. Nämner generande detaljer kring namngivna personer).
154 Tjörne, E., Tiveden, gudaskogen. 1964. 255 s. Hklbd. Exl.
155a Trollhättan. Pärm med 100 vykort, äldre och nyare. b) Do. c) 7 lokalmynt från Trollhättan.
156 Uppfostrings-Sälskapets Tidningar. År 1782. 808 s. + register. Samtida hfrbd. Namnstpl. På smutstitelbladet 
 står: Tillhörig Auditeuren Herr G. Melitz (Rådman i Ulricehamn, släkten senare i Göteborg). (Bl.a. 
 behandlas Skara, Alingsås, Alströmska vägen och Östads säteri).
157 Wegener, G., En bok erövrar världen. Bibelns historia. 1960. 251 s., 10 pl. Klbd. + Bring, R. m.fl ., En bok 
 om Bibeln. 1947. 294 s. Klbd. + Biblis 1980. Föreningen för bokhantverk. 1981. 221, (2) s. (Med stor 
 artikel kring Eskil Hellmans berömda bibelsamling).
158 Vlasov, L.V., Mannerheim i Petersburg 1887-1904. 1994. 153 s. Klbd. Sk.omsl.
159 Abranson, E., Berömda skepp. 1981. 124 s. Klbd. Sk.omsl. + Kihlberg, B. (huvudred), Nautiskt bildlexikon. 
 1975. 277 s. Klbd. Sk.omsl. 
160 Asplund, K., Två gustavianska mästare. Niklas Lafrensen d. y. och Elias Martin i samtida gravyrer. 1925. 
 28 s., 96 pl. med kommenterande text (på separata blad). Svart dek. skbd. Övre guldsn. Inre denteller. Nött 
 fl anellfordrad pappkassett.
161 Bellman, C. M., Fredmans Epistlar i urval. 1966. (32) s. Klbd. Med sex signerade originallitografi er av 
 Gösta Kriland. Skick som bibliofi lupplagans 300 ex., detta ex. HC.
162 Bennedich, C. m.fl ., Norrbottens och Västerbottens fotfolk. Minnesskrift. 1924. 250 s., karta i pärmfi cka. 
 Ded. till Dr m.m. Knut Belfrage och med dennes exlibris. + Granberg, H. (red.), Under vildmannafanan. 
 Kungl Västerbottens regemente efter 1. världskriget. 1976. 650 s., 4 färgpl. Klrbd.
163 Bergenstråle, G., Historiska anteckningar om Kungl Göta Lifgarde. Del 1. A.u. 1907. (8), 421, (3) s., 12 
 kartor i pärmfi cka. Rött, obetydligt nött hfrbd. Marmorerade snitt.
164 Blomberg, E., Öppna er, ögon. Dikter. O.u. 1962. 78 s. Välbevarat hfrbd. 5 upph. bind. Övre guldsn. Med fr. Omsl. 
165 Blücker, R. (inledning), (Bengt) Lindström. Utgivare: Galleri Kända Målare. Jönköping. (1976). Ca 200 s. 
 Kolorerat klbd. Kassett. 
166 Boëthius, B., Robertsfors bruks historia. 1921. xiv, 265 s. Hfrbd. Lätt blekt rygg.
167 Cederström, R. (utg.), De svenska riksregalierna och kungliga värdighetstecknen. Exemplar nr 75. 1942. 
 Frontespis: Porträtt av Oskar II, (4), 351, (3) s. Hfrbd. I skinnskodd kassett. Med gåvotillskrift till konstnären 
 Reinhold Ljunggren från Åke Meyerson.
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168 Confessio Fidei. Thet är: Then Christeligha Troos Bekännelse, hwilka Guds försambling, vthi Sweriges  
 Rijke almänneligha trodt och bekänt hafwer… Tryckt i Stockholm aff Andrea Gutterwitz. 1593-1594. 
174 s. Samtida skbd. 3 upph. bind. Namnt. Nummer (överstrukna) på främre pärmens insida. Smärre tillskrift 
 på sista sidan. Halva eftersättsbladet bortrivet, i övrigt utmärkt skick -  boken är 420 år gammal.
169 Corin, C-F., Vänersborgs historia. I. Tiden till 1834. Faksimilutg. 1993. 446 s. Pbd. 
170 Dahlberg, E., Karl X Gustafs begrafning i Stockholm den 4 nov. 1660. 11 blad litografi er efter samtida 
 kopparstick, tecknade af Erik Dahlberg med beskrifande text af Harald Yngve Larson. 1917. iv s., 11 pl. 
171 Dardel, F. Von, Minnen. 1911-1913. (10), 222, (8), 162, (4), 235, (5), 238, (4) s. Grönt hfrbd. 5 upph. bind. 
 Övre guldsn.
172 Eliæson, Å. / Olsson, B., Esaias Tegnér. En monografi  i bild. Allhem. 1949. 178, (10) s., pl., faksimiler. Blått 
 hfrbd. Övre guldsn. Sk.omsl. 
173 Eloisas och Abelards äfventyr, tillika med det bref, han skref til sin vän Philinth, i anledning hvaraf Eloisa 
 sammansatt sit bekanta hjältebref. 1793. 100 s. Skbd. Tillskr. 
174 Ermen, E. van / Mingroot, E. van, Sverige och de skandinaviska länderna i gamla kartor och tryck. 1987. 
 144 s. Klbd. Sk.omsl. 
175 Hagberg, L., Jacob Serenius' kyrkliga insats. Kyrkopolitik, kristendomsförsvar, undervisningsfrågor. 
 A.a. 1952. 444 s. På främre pärmen: ”Får spikas. Ragnar Bring Teol. fak:s nuv. dekanus” samt ”Vidi Ragnar 
 Bergendal”. Ungefär en cm från ryggen har två galvaniserade tvåtumsspik drivits genom boken. Slarvigt 
 uppskuren i början, från sidan 9 ouppskuren.
176 Hagberg, L., Samlingar och studier till svenska kyrkans historia (också använd som pärmtitel) 28. Jacob Serenius' 
 kyrkliga insats. A.a. 1952. xxxiv, 444 s., portr., pl. Klbd (Karlstedts bokbinderi, Skövde). Ryggtitel i skinn. Ded. 
 ”Direktör A R Grane med ?? från tacksamme och tillgivne svärsonen förf”. Exl. Robin och Ellen Grane.
177 Hedberg, L., Epistola de vita et passione domini nostri und Regula Augustini… A.a. 1954. 231, (4) s. 
 Ouppsk. Ded. + Edquist, M., Petrus Diderici Arenbechius och hans tid. 1943. xi, 464 s., pl. 
178 Holmquist, A. / Bünger, H., Kungl. Kronobergs regemente och indelningsverket. 1973. 120 s. Ded. + 
 Wernstedt, F., Kungl. Kronobergs regemente 1623-1923. 1925. 65 s., 2 pl., utvikbar skiss. + Kungl. 
 Kronobergs regementes chefer 1623-1912. 1912. 9 s., 25 pl. + Kungl. Kronobergs regemente under fyra 
 sekel. 1623-1964. 1967. 437 s. Hklbd. Sk.omsl. Ded.
179 Hyltén-Cavallius, G. O., Wärend och wirdarne. Ett försök i svensk ethnologi. 1-2. 2:a uppl. 1921-1922. 
 374, x + 340, lii s. 2 hft. Namnt. i del 2. 
180 Jungmarker, G., Oskar Andersson 1877-1906. 1946. 223 s., pl. Hfrbd. 5 upph. bind. Övre guldsn. Med 
 omsl. (SAK nr 55). 
181 Jändel, R., Valda dikter. 1934. 208 s. Blått skbd. Författarens namnteckning i guld på främre pärmen. 
 Ryggen blekt och lätt nött. Ded. “Till vännen Lars Hagberg från Ragnar Jändel (Alice hälsar)”. 
182 Kjellin, H., Uno Troili. I. 1815-1857. II. 1857-1875. 1917. 276 + 274 s. 2 gedigna hklbd (Ivar Forsbergs 
 bokbinderi). Med omsl. (i del I nötta och lätt fl äckade). Exl. Gösta Öman. (SAK nr 25-26).
183 Korn, D., Utdöingsbygd. 1989. 192 s. Laminatbd.
184 Kungl. Norra Smålands Regementes Historia 1623-1973. 1973. 792 s. Klbd. Sk.omsl. + Kungl. 
 Norra Smålands Regementes historia 1973-2000. 2003. 741 s. Pbd. Sk.omsl. + Smålands regemente & 
 Smålandsbrigaden. Minnesbok 1993-2000. 2001. 255 s. Pbd. Tre förlagsnya böcker.
185 Kyrkio-Lag och Ordning som then Stormächtigste Konung och Herre, Herr  CARL den Elofte Åhr 
 1686 hafwer låtit författa och Åhr 1687 af Trycket utgå och publicera. Tryckt af Johan Georg Eberdt. 
 1687. 8 s. (inklusive graverad helsidesbild av riksvapnet), 229 s. (inklusive Kongl Maij:ts Förordning huru 
 med Rättegången…), 3 s. (Förteckning), 24 s. (Register), 16 s. (Kongl.Maij:ts Förnyade Stadga om Seder 
 och Sabbatsbrott). Samtida hfrbd. 5 upph. bind. Röda snitt. Hörnen rejält stukade, övre ryggslut och 
 främre fals skadade. Understrykningar. Namnt.
186 Lagerlöw-Sandell, S. m.fl . Ivar Arosenius, Ole Kruse, Gerhard Henning. Minnesbilder. Nr 186/1200. 
 1956. 222 s. Pergbd (Nils Linde). Helt guldsn. 
187 Liljefors, B., Det vildas rike. O.u. 1934. 180 s., 24 färgpl. Lött nött klbd. Med fr. Omsl. 
188 Liljefors, B., Ute i markerna. Reproduktioner efter tafl or af Bruno Liljefors. 1912. 8 s., 33 pl. Tegelfärgat klbd. 
189 Liljefors, L., Jakt i Norden. 1965. 236, (6) s. Skrbd. Tvär folio. Veck på främre försättsblad.
190 Lindblom, A., Björsätersmålningarna/The Legends of St. Thomas Becket and of the Holy Cross. 1953. 80 
 s., 1 pl. Enkelt pbd. Dek. omslag. Ojämnt blekt.
191 Livius, Titus (aus Padua), Römische Geschichte. Bd 5-6. 1784-1785. 356 + 414 s. 2 samtida skrbd. Rikt 
 gulddekorerade ryggar. På främre pärmarna i guldtryck: Westgöta nation. Med stämpel: Försåld av Västg. 
 Nat:s bibl. Upsala. 
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192 Livius, Titus, Ab urbe condita libri. Del (pars) I och III. Berlin. 1829-1830. 709 + 675 s. 2 samtida skrbd. 
 På främre pärmarnas insidor: Westgöta Nations Bibliotek.  I del I dessutom: Försåld av Västg. Nat:s Bibl. Upsala. 
193 Möller, H., Enarrationis Psalmorvm Davidis, ex praelectionis D. Henrici Molleri Hambvrgensis, in 
 Academia V Vitebergenci... Tryckt i Genev ae, apud Petrvm & Iacobvm Chovet. 1610. Titel, (14), 1400, 
 (21) sp. Samtida hfrbd. 5 upph. bind. Bandet nött, speciellt främre pärmen, vars övre hörn är borta, 
 sannolikt genom fuktskada, som påverkat också de cirka 25 första bladen, dock utan textförlust. Stor 
 graverad vinjett på titelbladet. Vackert ryggtitelfält med texten: MOLLERI PRAELECT IN PSALMOS 
 DAVIDIS. Enstaka fl äckar i texten, understrykningar och en del marginalanteckningar. Namnt. och årtal 
 på försättsbladet.
194 Nelson, G., En studie i den västsvenska förkunnelsens struktur. Prästmötesavhandling. 1939. 203 s. 
 Ouppsk. + Johansson, H., Den medeltida liturgien i Skara stift. Studier i mässa och helgonkult. 1956. 229 
 s. Ouppsk. Ded. 
195 Nilsson, Martin P:n, Grekisk religiositet. 1946. 227 s. Understrykningar i början + Lindskog, C., Euripides. 
 Moderna idéer i antik dräkt. 1928. 280 s. Klbd. Med fr. Omsl. + do, Grekiska hjältar och ideal. 1925. 285 
 s. Klbd. Med fr. Omsl. Namnt.
196 Ollén, G., Kaj Munk. 2:a uppl. 1941. 335 s. Hklbd. Främre pärmen lite blekt upptill. Exl. Robin och Ellen 
 Grane. Namnt. A R (?) Grane Skövde.
197 Pabst, G., Sveriges Industriella Etablissementer. (1872). Hfrbd. Utan titelblad. 40 helsides färglitografi er, 
 varav 23 helt oskadade. Plansch I-IV, XXI samt XXIX-XXXVI (13 st) är fuktskadade, plansch XXXVII-
 XL (4 st) fl äckade i marginalen.
198 Peterson, H., Eldhandvapen genom tiderna. Allhem. 1963. 262, (6) s. Klbd. Sk.omsl. (Spår av tape i över- 
 och underkant). + Reid, W., Vapen genom tiderna. 1976. 280 s. Klbd. Sk.omsl. 
199 Pontoppidan, Eric, Biskopens och Pro-Cancellerens Doct. E P:s härliga Tros-Spegel, som föreställer Guds 
 Barns rätta kännetekn….  Öfwersatt ifrån Danskan af Haqu. Enroth. Västerås hos J. L. Horrn. 4:e uppl. 
 1798. (10), 258, (12) s. Nött samtida hfrbd. Tillskr.
200 Schlegel, B. / Klingspor, C. A., Svensk heraldik. 1874. (4), 121, (3) s. Klbd. Dekor i guld och blindtryck. 
 Exl. G. Bäärnhielm och gåvotillskrift till densamme.
201 Schmitz, H., Deutsche Möbel des Barock & Rokoko. 1923. lvi s., 311 s. med bilder. Nött klrbd. 
202 Serenius, J., An English and Swedish dictionary: wherein … Thereunto is added a large collection of terms of 
 trade … and an herbal... 2. ed. 1757. (8), 16, (634) s. Sammanbunden med: Dictionarium suetico-anglo-latinum, 
 quo singulae voces suethicae... Stockholm, Pet. Momma. 1741. (28), 284 s. Samtida nött skbd. Röda snitt. Skinnet 
 på ryggen uppruggat, ryggsluten och del av främre falsen skadade. Inlagan fuktfl äckad I början.
203 Shackleton, E., Antarktis hjärta. Berättelsen om den engelska Sydpolsexpeditionen 1907-1909. I-II. 1910. 
 xlii, 331 + 408 s., pl., 3 kartor och 2 panoraman i fi cka. 2 konstskbd. 
204 Skillius, E., Mo härads kompani. Ett västsmåländskt indelt kompani genom 200 år. 1994. 299 s.
205 Spruner, K. von, Historisch-Geographischer Schul-Atlas. Zwei und zwanzig illuminierte Karten in 
 Kupferstich. 1856. 8 s., 22 dubbelsidiga, gränskolorerade kopparstuckna kartor. Samtida fl äckat klbd.
206 Strindberg, A., Riksföreståndaren. Skådespel i fem akter. O.u. 1909. 123 s. Rött hfrbd. 5 upph. Bind. Övre 
 guldsn. Exl. Carl Swartz.
207 Tjäder, A. / Töve, J., Bygden runt sjön. 2005. 175 s. Klrbd. 
208 Ulfsparre, A. C. (red.), Helsingborgs historia. Del VII: 1-2. 1992. 529 + 619 s. 2 klrbd. Del 2 med ded.
209 1600-talets ansikte. 1997. 513 s. Klbd. Sk.omsl. (Symposier på Krapperups borg. 3). 
210 Arnborg, G., m.fl ., Mulens marker. 2:a uppl. 1988. 303 s. Klbd.
211 Bengtsson, S., I Västgötabygd. 3:e uppl. 1983. 168 s. Klrbd. + do, Västgöta-Bengtsson bläddrar i sitt livs 
 dagbok. 1995. 132 s. Pbd. Sk.omsl. 
212 Birger Sjöberg och Vänersborg. Bunt med 8 böcker.
213 Bunt. 4 böcker, bl.a. Jersild: Skillingtryck. Studier i svensk folklig vissång före 1800 (1975, ngt nött) och 
 Jacobson: Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild (1984, pbd, trasigt sk.omsl.). 
214 Erixon, S. / Wallin, S. (red.), Svenska kulturbilder. I-XII. 1935. + do, Ny följd. I-XII. 1934-1938. 12 ngt 
 nötta orighfrbd. Övre guldsn. 
215 Korn, D., Hälsning från Göteborg – göteborgska vykort 1891-1960. 1998. 208 s. Laminatbd. 
216 Lagerberg, C., Göteborg i äldre och nyare tid. 1902. (6), 240, (13) s. Nött origklbd. Tvär folio. 
217 Paulsson, G., Konstens världshistoria. I-IV. 1942-1952. 4 hfrbd. Övre guldsn. 
218 Svältornas Fornminnesförening 1905-2005. 2005. 207 s. Laminatbd. 
219 Winkvist, J., Bjärkebygden. 1972. 376 s. Konstskbd. + do, Bjärke från medeltid till nutid. 1973. 396 s. 
 Konstskbd. + do, Bjärke i krig och fred. 1974. 632 s., pl. Konstskbd.



10

220 Wästfelt, B. m.fl ., Ostindiefararen Götheborgs porslinslast. 1990. 282 s. Pbd. Sk.omsl. 
221 Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. Ett topografi skt-historiskt utkast. 2:a uppl. 
 1923. 121 s. Ouppsk. 
222 Bengtsson, S., I all evighet. 1951. 215 s. + do, På strövtåg i västgötabygd. 2:a uppl. 1948. 165, (2) s. + do, 
 Mina roligaste historier. 1972. 211 s. + do, Gamla västgötaord, sällsamma tidsbilder. 1981. (4), 194, (2) s. 
 Pbd. Sk.omsl. 
223 Bergstrand, C-M., Våra gamla berätta. Folkminnen från Västsverige. 1944. 110, (2) s. 
224 Kinnekullebygd - en bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl. Namnt. + Johansson, H. 
 (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. Namnt.
225 Linnarsson, L., Vägen Skara-Lödöse. 1959. 208 s. Ouppsk. 
226 Linné, C. von, Wästgötaresa. Nytryck med textkommentar av Natanael Beckman. 1928. xvi, 314, (22), li, (2) s, pl.
227 Posse, M., Herrgårdsliv vid Vättern. 1955. 231 s., pl. Hklbd. Sk.omsl. + Spong, B., Historier kring Vättern. 
 2:a uppl. 1968. 236, (2) s. Klbd. Sk.omsl. Namnt. 
228 Skara. Bunt innehållande bl.a. : Skara II. 1700-1970. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. Namnt. + Karlsson, S. 
 och B., Skara - 1000 års staden. 1987. 80 s. Laminatbd. + Ett och annat från den gamla staden Skara. 12 
 spridda häften 1961-1979.
229 Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Hklbd. Namnt. + Andersson, 
 U. m.fl ., Mössebergsparken. Minnen från en kurort. 1979. 108, (4) s. Laminatbd. + Minnen från 
 Västergötland. 1900. vi, 193 s., pl. Klbd. Ej ryggtitel. Med fr. omsl. Namnt. 
230a Söderberg, R., Hornborgasjön och dess fornsjöområde. Ett naturminnes utveckling och undergång. Del 
 I. 1932. 216 s., 1 karta. Namnt. Ouppsk. b) Do. Ngt nött hklbd. Namnt. 
231 Västergötland. Bunt med ett 10-tal böcker, bl.a. Falkås: Knallepåsen (1967, klbd, sk.omsl.), Hallbäck/
 Ahlgren: I platåbergens landskap (1976, pbd, sk.omsl.) och Dagbok skriven av en skaradjäkne från Borås 
 1695 (1963, klrbd). 
232 Allén, S., Johan Ekeblad. Vår man i 1600-talet. 2006. 179 s. Klbd. Sk.omsl. + Johan Ekeblads brev till 
 brodern Claes Ekeblad 1639-1655. Utgivna med inledning, kommentar och register av Sture Allén. 1965. 
 lxvi, 219 s., 3 pl. (Nordistica Gothoburgensia).
233 Andersson, Bror A., Nödinge kommun. 1969. 731 s., karta. Konstskbd. Sk.omsl. + Nödinge kyrka. 1982. 
 146 s. Konstskbd. Sk.omsl.  + Hedberg, E., Skolhistoria Nödinge Surte Bohus. 1988. 108 s.
234 Beckman, Nat., Mina anor. Ett genealogiskt försök. 1939. 96 s.
235 Belfrage, N., Erik Soop och Västgöta ryttare 1622-1631. 1934. 118 s. Hklbd. Med fr. Omsl.
236 Bergmer, Å. / Landin, I., Tunbanan. Historien om Lidköping-Kållands Järnväg. 2002. 50 s.
237 Bergquist, N.,  Äspered – ur en västgötasockens historia. 1950. 124 s. Linnebd. Med fr. Omsl.
238 Bergqvist, Gillis T., Lidköping-Skara-Stenstorps Järnväg 1874 19/11 1924. 1924. 91 s. Liten fuktskada på 
 de första bladen. + Smalspårsepoken i Skara – i ord och bild – Minnesskrift ... 1983. 128 s.
239 Bergstrand, C-M., Två knallesocknars krönika. Toarp och Rångedala 1700-1850. 1932. 111 s.
240 Blom, P-O., En gammal järnvägs historia. 1969. 112 s. 
241 Bredberg, S., Greifswald – Wittenberg – Leiden – London. Västgötamagistern Sven Bredbergs resedagbok 
 1708-1710. 1982. 135 s. (Acta Bibliothecae Scarensis). + Hedenström, P. L., Dagbok skriven av en 
 Skaradjäkne från Borås 1695. Utgiven och förklarad av Gunnar Tilander. 1963. 124 s. Klrbd.
242 Brok, H., Tåget till Kinnekulle. En bromsar- och stationselevs memoarer. 1974. 76 s.
243 Dahlgren, H., Från Synnerby. Berättelser på västgötamål. 1918. 52 s. (Svenska landsmål). + Sandén, P. Aug., 
 Gåtor från Norra Vadsbo härad. 1887. 47 s. (Svenska landsmål).
244 Elgh, L., Falkenbergs Järnväg. Pyttebanan. 1988. 216 s. Klbd. Sk.omsl.
245 Granqvist, M., I Klockaregården. En västgöte berättar. 2:a uppl. 1946. 191 s. Klbd. Med omsl. Exl.
246 Gärdin, K-O., Havrebröd och sirapsvatten. 1986. 274 s. (Om byn Tostared i Källunga). + Oscarsson, B., 
 1100-talskyrkan i Källunga. 1981. 16 s.
247 Herentz, J. / Widesheim, P-O., Uddevalla-Vänersborg-Herrljunga Järnväg 1867-1987. 1987. 80 s.
248 Hollman, E.,  A.-B. Sjuntorp. Sveriges äldsta i gång varande spinneri. 1948. 341 s. Linnebd.
249 Holmgren, Y., Västgöta-ånglok spårvidd 891 1872-1982. 1982. 52 s.
250 Hugosson, C. O., Praktisk handledning för segelfl ygare. 1944. 148 s., vikkarta (fl ygvägen Ålleberg-
 Örebro), 5 s. annonser. Linnebd. Namnt.
251 Kring Göta älv. Studier i en dalgång. 1993. 305 s. Laminatbd.
252 Le Bas, P., Anno 1800. 1962. 61 s. Pbd. (Om Halland, Göteborg och Västergötland).
253 Levertin, A., Om Torpa källa. A.a. 1875. (3), 118 s., karta. Hklbd. (Källan ligger i Fors i Flundre härad).
254 Lindblad, Carl S., Lödöse stad samt Ale och Flundre härader. 1897. (4), 144 s. Pbd. Med omsl.
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255 Linde, G., Ortnamn och kulturminnen kring sjön Östen. 1982. 63 s. + Kloo, K., Vid svenska fågelsjöar. 
 Strövtåg i syd- och mellansvenska fågelsjöar. 1962. 88 s.
256 Lindälv, E., Klippans kulturreservat och andra byggnadsminnen i Majorna. 2:a uppl. 1978. 143 s.
257 Linnarsson, J. G. O., Om de siluriska bildningarne i mellersta Westergötland. A.a. 1866. (1), 24 s., 2 pl. Bibl.
 stpl. Namnt. 
258 Ljungström, Claës Joh., Redvägs härad med staden Ulricehamn. 1861. (1), 79 s., 6 pl. Hfrbd.
259 Lövkrona, I., Annika Larsdotter barnamörderska. Kön, makt och sexualitet i 1700-talets Sverige. 1999. 
256 s. Laminatbd.
260 Nordqvist, G. F., Läseriet i Norunga 1859-1899. Ett fyrtioårsminne. 1900. viii, 201 s. 
261 Rosén, E., Morfar har berättat...! 1989. 372 s. Laminatbd. Sk.omsl. (Berättelser från Kind).
262 Rydh, L., Kyrkoherde Erik Rosenius i Sexdrega och några av hans ättlingar. 2:a uppl. 1983. 70 s.
263 Scander, R., Gamla Lödöse som stad och handelsplats efter 1473. 1964. S. 37-71. (Särtr. ur Göteborg förr 
 och nu). + Ekre, R., Ny bild av medeltidens Lödöse. 1968. 70 s. (Särtr. ur Göteborg förr och nu) + 
 Carlsson, K. / Ekre, R., Medeltidsstaden 21. Gamla Lödöse. 1980. 107 s. + Hylander, C., Pappa, berätta 
 om Lödöse! 1984. 90 s. + Ekre, R., Medeltidens Lödöse – det första Göteborg. 1989. 12 s. + Ekre, R. 
 m.fl ., Lödösefynd, ting från en medeltidsstad. 1994. 136 s. Laminatbd. Namnetikett.
264 Scheffer, C.G.U., Heraldisk spegel. 1964. 174 s. Klbd. Sk.omsl.
265 Schiller, H., En originell herre. Pehr Tham till Dagsnäs. Den siste rudbeckianen. 1930. 233 s. + do, Där 
 bergen blåna. 1940. 163 s. Klbd. Med omsl. Exl. + do, Gode herrar och svenske män. 1933. 343 s. Hklbd. Ded.
266 Sparre, Birgit Th., Därhemma på gårdarna. 1960. 222 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Gäst i det förgångna. Minnesskildringar. 
 1965. 224 s. Klbd. Sk.omsl. + Arfwidsson, K., Birgit Th. Sparre – ett vänporträtt. 1986. 31 s.
267 Stockenström, Eric von, Äre-minne öfver... grefve Claes Ekeblad, uprest uti ett tal för Kongl. Vetensk. 
 Akademien... 1773. 39 s. + Mellin, Jonas Fr., Minne öfver Claës Lulius Ekeblad... 1813. 36 s. Hklbd. Ded. 
 till Lector Luth. + Mannerfelt, O., Johan Ekeblad. Hofjunkare hos Drottning Kristina. 1903. 95 s., 1 portr.
268 Svedmark, E., Bidrag till kännedomen om vestgötabergens trapp. 1875. 81, 34 s. Ded. + do, Halle- och 
 Hunnebergs trapp. Geognostiskt och mikroskopiskt undersökt. 1878. 35 s.
269 Sylwan, Chr., Res! Västra Centralbanab. Falköping-Ulricehamn-Halmstad. En reseskildring ... jämte 
 talrika fotografi er. 1908. 93 s., 34 s. annonser, karta, profi lskiss. 
270 Söderberg, B., Sundholmen. Ett Braheslott från äldre Vasatid. 1941. 92 s., iv pl. 
271 Söderhjelm, A., Georg Carl von Döbeln. 2:a uppl. 1937. Frontespis, 343 s. Skrbd. Med fr. Omsl. Biblioteks- 
 och utköpsstämpel.
272 Taube, S. (f. Wennerberg), Prostinnan. Brev och minnen av Gunnar Wennerbergs moder. 1928. 206 s. Hklbd.
273 Tengeland, F., Sommaren med Sjunde. Skaraborgskompaniet som drog i fält på Dal 1940. 1978. 200 s. 
 Klbd. Sk.omsl.
274 Ugglas, Carl R. af, Lödöse (Gamla Lödöse). Historia och arkeologi. 1931. vii, 666 s., karta. Hfrbd. Övre guldsn. 
275a Västgötsk språkhistoria och ortnamnsforskning. 6 särtr. av Johan Götlind samt Johan Götlinds 
 forskargärning av Erik Sandberg. b) Do. 16 särtryck av bl.a. Nat. Beckman och Gunnar Linde.
276 Wästberg, E., Gustaf Dalén. En stor svensk. 1954. 296 s. Klrbd. Med omsl. 
277 Ölsremma – en liten gränssocken vid Komosse. 1980. 352 s., karta. Linnebd. Sk.omsl.
278 29 olika gratulationskort i original ritade av Sven ”Ljungan” Ljungström till Edit & Henry Andersson 
 (Axvalla Bryggeri).
279 7 olika större vykort av Skarakonstnären och vaktmästaren vid stiftsbiblioteket Tor Hellström
280a Affi sch i färg för Andra försvarlånet den 15 januari 1941. 25x7 cm. Totalt inlånades 610 miljoner. b) Do.
281 Afzelius, A. A., Berättelse om studenttågen till Lund och Köpenhamn sommaren 1845. 1846. 235 s. Klbd.
282 Afzelius, A. A., Blad ur En Dagbok under studentfärden till Köpenhamn i juni månad 1845, 1846, 99 s. 
 Trasigt omslag
283 Arnoldson, K. P., Karolinen och hans ättlingar. 1868. iv, 225 s. Klbd. Sällsynt pekoral. (Klas Pontus A. var 
 född i Göteborg 1844. Järnvägstjänsteman, riksdagsman, fredsapostel och innehavare av fredspris).
284 Edsvära IK 50-årsjubileum. 1979. 106 s. + Do. 60-årsjubileum. 1989. 316 s. Inlagan loss i limningen.
285 Gardell, C. J., Götiska förbundets skola i Mölndal 1824-1924. 1924. 96 s. Trasiga omsl. Sällsynt.
286 Gratis-Bihang till Nyaste Förposten. Utgiven för lördagarna 20/10, 27/10, 3/11, 10/11 och 17/11 
 1877. Sällsynt. Folio. (Tidningen trycktes i Göteborg. I numren fi nns en längre artikel om Södra Kind, 
 ”Reseanteckningar av Calle H.”).
287 Handskrift av J. E. Ligner Skara 1841: M. T. Cicero´s Tal för Manilii Lagförslag till folket. + Persius Flaccus, 
 A., Auli Persii Flacci Satyræ. A. Persii Fl. satirer. 1816. 79 s. Oskuren. Nött omsl.
288 Karta öfver Södra Wadsbo Kompani... upprättad 1868.
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289 Kjellander, J., Tal och personalier vid professorn f.d. historiar. lectorn herr magister Pehr Luths begrafning 
 i Skara domkyrka d. 28 aug. 1836. Skara. 1837. 23 s. Marmorerat omsl.
290 Kjellén, Rudolf., Sångarfärden till Paris 1900, 1901, 245 s. + bilagor, hfrbd
291 Knös, O., Lefvernes-beskrifning om d. Joh. Loccenius, præses uti kgl. antiquitets-collegium, död år 1677; 
 och d. Joh. Thore Helstadius, härads-prost och kyrkoherde i Lyrestad, död år 1774. 1807. 20 s. Oskuren. 
 Mycket sällsynt.
292 Knös. Bunt med diverse skrifter rörande medlemmar ur släkten Knös.
293 Lindgren, M., Skämt och allvar på vers och prosa, Göteborg 1877, 160 s. Dek klbd
294 Litograferad karta över Skaraborgs län 1924. Uppsatt med hänge för undervisningsbruk.
295 Meny för Länsresidenset Marieholm. Déjeuner den 22 maj 1922.
296 Minnes Wård öfwer Vice Pastorn Herr Nils Kullberg, tolkad å predikstolen i Warnhems Klosterkyrkjo, 
 wid Dess Begrafning den 30 April 1773 af E. S. Skara. 1773. 16 s.
297 Nordin, C. G., Minnen öfver namnkunniga svenska män. I-II. 1818. 254 + 391 s. Gråpappersband, 
 oskurna. Omslagen något trasiga och nötta.
298 ”Något Nytt”. LÄSNING OCH OCH FÖR EN NY TID, 1855, Häfte 1-5, Swedenborgs skrift som 
 utgavs av Anna Ehrenborg f. Carlqvist, biskop Brings svärmoder. 64, 65, 71, 63, 62 s. Skinnryggsband.
299 Reklamtryck från Göteborg och Skara. 5 olika från ca 1920-1930.
300 Risberg, Emilie (1815-1890), Rolf och Alfhild eller de första kristna i Sverige, 1860, 138 s. Skinnryggsband, 
 fl äckig + Beatrix. En hägringsbild ur Folkunga-sagan, 1869, 83 s.
301 Ritning av Körvåg levererad av Lindells Vågfabrik AB Jönköping 1909.
302 Sandströmer, Clara (f. Lidbeck , 1809-1880), Sagor till julgåfva åt små barn. 1865. 66 s. Mycket sällsynt.
303 Smedberg, C. J., Det fasta ordet. I-IV. 1904-1909. 4 hfrbd. (Smedberg var legendarisk kyrkoherde i Ryda, 
 död 1896).
304 Tasso, T., Armidas ö. Episod ur Torquato Tasso's Befriade Jerusalem. Öfversättning af Carl Kullberg. 1858. (2), 37 s.
305 Vacker inramad akvarell med Falköpingsmotiv utförd av Gösta Pettersson 1968. Bildmått: 28x20 cm.
306 Vacker inramad målning av John ”Jönn” Lidholm från 1923 förställande en gård på Falan. Bildmått: 
 15x10 cm.
307 Vackert inramat träsnitt av Falköpingskonstnären Gösta Pettersson föreställande Rantens station och med 
 Falköpingsmotiv. Signerad nr 19. Bildyta: 20x12 cm.
308 Welin, S., Det svenska hantverket och dess framtidsförhoppningar. Med spridda drag ur det forna 
 hantverkslivet i Skara. Föredrag vid Skara hantverksförenings 75-årsfest den 3 sept. 1922. 1922. 30 s.
309 Vid Kungl. Gymnasii Boktryckaren Herr F. J. Lewerentz´s Graf den 12 Januari 1817. Skara. 1817. 4 s. Rar.
310 Världsatlas. Världen före och efter 1:a Världskriget. 1919-1926. 50 pl., 246 s. Hfrbd. Folio.
311a Västergötland. Banankartong med diverse böcker/skrifter. b) Do. c) Do. d) Do.  
312a Västergötland. Bunt med diverse litteratur. b) Do. c) Do.
313 Västergötlands fornminneförenings tidskrift 1869-1937. Bundna i 4 uniforma hfrbd med de sälsynta 
 första delarna i orginal.
314 Västgötsk genealogi. Kartong med diverse skrifter.
315 Öppet Bref om Stambok och Colect för ny Kyrkobyggnad åt Beatebergs församling... Skara. 1858. 4 s. 
 med påskrifter.
316 Ahlberg, S-O / Spade, B., Våra broar - en kulturskatt. 2001. 446 s. Laminatbd.
317 Ahrenberg, A., Ett fl ygarliv. 1957. 311 s.
318a Allhems landskapsböcker. Södermanland. 1965. Klbd. Sk.omsl. b) Do. Uppland. 1964. Klbd. Sk.omsl. c) 
 Do. Gästrikland. 1973. Klbd. Sk.omsl. d) Do. Västergötland. 1955. Hfrbd. Övre guldsn.
319 Ambjörnarps torp och hembygdsbok. 1983. (2), 278 s. Pbd. Sk.omsl. 
320 Aminoff, I., Kriget Norge-Ryssland följder af olycksåret 1905… 1906. 452 s. Dek. klbd. + Steckzén, B., 
 Karl Gustaf Wrangels fälttåg 1646-1647. A.a. 1920. 160 s., pl.
321 Andersen, H. C., Sagor och berättelser. 1958-1959. 6 hklbd. Sk.omsl. 
322 Andersson, B. m. fl ., Göteborgs historia. I-III. 1996. 431 + 382 + 446 s. 3 klbd. Sk.omsl. Kassett.
323 Andersson, J-E., Min hemsocken. Utg. av Medelplana-Västerplana sockenbokskommitté. 1958. 312 s. Klbd.
324 Andersson, J. G., Hur vi erövrade jorden. I-II. 1953. 614 s. + 608 s., reg. 2 pbd. Sk.omsl.
325 Arméernas världshistoria 1300 f.kristus - 1945. 1967. 4 dek. Skrbd.
326 Arnborg, G., Folk och potatis. 1996 304 s. + do, Eneboken. 1992. 272 s. 2 klbd. Sk.omsl. Båda med tillskr.
327 Arnborg, G., Mulens marker. 1987. 304 s. Klbd. Sk.omsl.
328 Arnborg, G., Stenmurn. 1980. 336 s. + do, Hemmagjort. 1975. 144 s. + do, Farmors stoppelåda. 1983. 264 
 s. 3 klbd. Alla sign. av förf.
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329 Astin, C., Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Pbd. Sign. av L. Holgersson och C. Astin. 
 + do, I Vadsbobygd. 1997. 143 s. Pbd. Ded.
330 Bengtsson, F. G., Karl XII:s levnad. 1-2. 1958. 2 hft.
331 Bengtsson, S. 4 böcker: I Billingsbygd (1961, pbd), I Skaraborgsbygd (1965, pbd), I västgötabygd (1975, 
 pbd) och Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland (1979, klbd, sk.omsl.).
332 Bengtsson, S., I all evighet. 1951. 215 s. Hfrbd. +do, På strövtåg i Västgötabygd. 1948. 165, (2) s. Hfrbd.
333 Bengtsson, S., Mina roligaste historier. 1972. 210 s. + do, Östermalm - stadsdelen som var annorlunda. 
 1962. 48 s. + do, Binneberg år 1710. 1958, 27, (4) s. + do, Res med Västgöta-Bengtsson I. (2 kassettband).
334 Bengtsson, S., Res med Västgöta-Bengtsson I-II (kassettband) + do, Som jag minns det. (4 kassettband utg 
 av Radio Skaraborg) + Hallerbäck, T., I landet mellan de stora sjöarna. (3 kassettband).
335 Bengtsson, S., Skatter i Skaraborg. 1987. 161, (4) s. Pbd. + do, Gamla västgötaord, sällsamma tidsbilder. 
 1981. (4), 194, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 
336 Bengtsson, S., Solen är störst vid sin nedgång. 1977. 187 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Västgöta-Bengtsson bläddrar 
 i sitt livs dagbok. 1995. 132 s.  Klbd. Sk.omsl. + Persson, S. A., Mannen som ville rädda ett språk. En 
 intervjubok om Västgöta-Bengtsson. 1996. 150, (2) s. 
337 Bengtsson, S., Vad mina gulnade gårdspapper berätta. 1946. 16 s. Särtr.
338 Bengtsson, S., Västgöta-Bengtssons "historiska" ordbok. 2008. 216 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Västgöta-
 Bengtsson berättar. Historier om urvästgötar. 1957. 157 s. + do, Mina roligaste historier. 1972. 209 s. + 
 do, "Västgöta-Bengtssons" västgötahistorier. 1947. 167 s.
339 Bengtsson, S., Västgöta-Bengtssons Julbok. 1991. 164 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Västgötar. 1984. 152 s. Pbd. 
 Sk.omsl. + do, Om Talekonst och Skrivarglädje. 1989. 151 s. Pbd. Sk.omsl.
340 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs Regementes historia. I-III. 1931-1956. 359 + 528 + 494 s., 9 kartor. 3 hklbd.
341 Bergstrand, C-M., Fångar på Nya Elfsborg under 1700-talet. 1959. 107 s. +do, Kyrktjuvar, hästtjuvar och 
 fi cktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 1970. 172 s. Pbd. Sk.omsl. 
342 Bergstrand, C-M., Kulturbilder från 1700-talets Västergötland. I-III. 1933-1935. 212 + 214 + 221 s. 
 Sammanbundna i ett nyare hklbd.
343 Bergstrand, C-M., Livet i Mark på 1700-talet. Del I-II. 1960-1963. 182 + 229 s. 2 hft. 
344 Bergstrand, C-M., Livet i Mark på 1800-talet. Del I-II. 1965-1969. 219 + 210 s. 2 hft. 
345 Bergstrand, C-M., Långareds krönika. II. 1956. 288 s. + do,  I Lidköping på Carl XII:s tid. 1970. 218 s. Pbd. Sk.omsl. 
346 Bergstrand, C-M., Västgötasägner. 1944. 172, (3) s. Hklbd. 
347 Björkquist, N. (red.), Skarstad. En hembygds- och sockenbok. 1970. 320 s. Origklbd. 
348 Blomberg, A., Öster- och Västerbitterna socknar. 1929. 80 s. Pbd. 
349 Boger, G., Ulricehamns krönika. 1951. 304 s.
350 Boken om Härlunda-Bjärka. Del 1. 1993. 333 s. Pbd. Sk.omsl. 
351 Boken om Vilske. 1980. 568 s. Klbd. Sk.omsl. 
352 Bollvik, R., Fåglar och fågelmarker. 1962. 90 s. Pbd. Sk.omsl. + Lundgren, S., Padjelanta och andra 
 lappländska ödemarker. 1964. 165 s. Pbd. Med sk.omsl. + Odelberg, C., Älg och rådjur. 1959. 122 s. + 
 Rosenberg, E., Uvberget och tjäderskogen. 1963. 151 s. 
353 Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Origlinnebd. 
354 Braun, W. von., Samlade berättelser. I-IV. 1900-1901. 2 hfrbd.
355 Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Origklbd. 
356 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Origklbd. 
357 Carlsson, B., På soffelocket. Dikter på västgötamål. 2008. 83 s. Laminatbd.
358 Cederbom, E. H., Amnehärad och Södra Råda. 1963. (2), 427, (7) s. Hklbd. 
359 Cederbom, L. A. / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. I-II. 1928-1930. 536 + 751 s. 2 hklbd. 
360 Claeson, H., Hornborgasjöns krönika. 200 år med sänkningar, trätor och naturvård. 1999. 380 s. Pbd. Sk.omsl. 
361 Claeson, H., Tack för Jönn! 1995. 185 s. Pbd. 
362 Colling, F., Skaraborgsbygden. Lösa häften. 55 st. 
363 Dahlberg, E., Suecia Antiqua et Hodierna. Stureförlaget. 1978. 469 s. Skbd. Övre guldsn.
364 Den svenska historien. 1-10. 1966-1968. 10 hfrbd. Sk.omsl. 
365 Diktböcker utg. av Bonniers. Bergman I-II, Nils Ferlin, Boye, Lagerkvist, Silfverstolpe. 1948-1949. 6 blå 
 hfrbd. Övre guldsn.
366 Dravnieks, G., Hus och härd. Hur vi byggt och bott genom tiderna. 1969. 184 s. Klbd. Sk.omsl. 
367 Edestam, A., Karlstads stifts herdaminne. I-V + register. 1975-1976. 6 klbd.
368 Edfelt, J., Unga dagar. 1925. 75 s. + Lagerkvist, P., Vid lägereld. 1932. 72 s. + Bellman, C.M., Fredmans 
 epistlar. 1927. 381, cclxxviii s. Dek. Hfrbd. 
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369 Edman, S. / Hagman, T., Solvarv. Årstidsvandringar. 1993. 208 s. Klbd. Sk.omsl. 
370 Edman, S., m.fl ., Gläntor. 1997. 143 s. Klbd. Sk.omsl. Tillskr.
371 Edsvära IK 50-årsjubileum. 1979. 106 s. + Do. 60-årsjubileum. 1989. 316 s.
372 Ekelund, V., Syner. 1901. 130, (2) s. Hklbd.
373 Ekvall, J. Ax., Skaraborgs skytteförbund åren 1893-1943. 1943. 286 s. Dek. skbd. Inklistrad sida "Till John Hedin 
 på 75-årsdagen från varmt tillgivna kamrater i Skaraborgs Skytteförbunds styrelse…". Färgfl äck å nedre prämrygg.
374 Engström, A., Skrifter. + do, Gubbar. 25 hfrbd. Övre guldsn.
375 Ericson, L. / Lippold, B., Karlsborgsliv. 1995. 138 s. Klbd. Sk.omsl. 
376 Ett och annat från den gamla staden Skara. 1961-1983, 1994-1995, 1998-1999. 20 hft.
377 Falkås, G. (Gunnar G:son Ånne), Dödens dal. Allvarsstycken och humoresker. 1929. 138 s. Hklbd. 
378 Falkås, G., Att köpa vett. 1957. 275 s. Hklbd. + do, Het sommar. 1955. 200 s. Hklbd. 
379 Falkås, G., De fredlösa. En berättelse från Engelbrekts dagar. 1937. 237 s. Hklbd. 
380 Falkås, G., Den siste knallen. 1972. 293 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Gökhult. 1942. 344 s. Hklbd. + do, 
 Regnbågsdalen. 1951. 371 s. + inramat foto av G. Falkås.
381 Falkås, G., Gökhult. 1942. 344 s. Hklbd. +do, Erlandsson fi nner melodin. 1945. 366 s. Hklbd. + Holzhausen, 
 C. J., Gunnar Falkås. Diktare och bonde. 1976. 77 s. 
382 Falkås, G., Knallepåsen. 1967. 279 s. + do, Knalle och vävare. 1969. 295 s. + do, Den siste knallen. 1972. 
 293 s. 3 klbd. Sk.omsl. 
383 Falkås, G., Resan till Gammelös och andra glada historier. 1946. 200 s. Hklbd. + do, Kolchosdalen. 1949. 
 440 s. Hklbd. 
384 Falkås, G., Turturduvans röst. 1964. 201 s. Hklbd. Sk.omsl. + do, Välja väg. 1962. 271 s. Klrbd. Sk.omsl. + 
 do, Gift och honung. 1960. 307 s. Klrbd. Sk.omsl.
385 Falkås, G., Vitormen. 1943. 376 s. Klbd. + do, Vitormen. 1944. 376 s. + do, Regnbågsdalen. 1951. 371 s. 
 Hklbd. + do, Karneval i Älvnäs. 1953. 235 s. Klrbd. Sk.omsl. 
386 Flyget på Karlsborg. Västgöta fl ygfl ottilj 1939-1989. 1989. 136 s. Pbd. Sk.omsl. 
387 Fogelqvist, T., Skrifter. 1921-1930. 4 hfrbd. 8 mark. bind. Övre guldsn.
388 Forsell, C. af., Statistik öfver Sverige, grundad på offentliga handlingar. Jemte en karta öfver den nordiska 
 halfön. 1844. 463 s. + kolorerad karta (1831). Kladd å titelsida av K.E.W. Eskebäck.
389 Friberg, C., Sägner och berättelser från Kålland. 1943. 104 s. + do, I Pans rike. 1945. 163 s. Hklbd.
390 Fridolfsson, C-E., Norra Ving i svunnen tid. 1995. 352 s. Laminatbd. 
391 Friggeråker i forntid och nutid. 1975. 217 s. Klbd. Sk.omsl.
392 Främmestad - vår hembygd. 1981. Årg. 1.
393 Garellic, R., Göteborg före grävskoporna. 1998. 297 s. Laminatbd.
394 Gibbon, E., Romerska rikets nedgång och fall. I-IV. 1965. 4 pbd.
395 Gränna Visingsö historia. 1980. 386 s., 4 pl. Laminatbd. 
396 Göteborg. Ett bildverk. Allhem. 1953. 316 s. Hfrbd. 
397 Hagman, T., Västkust. 2004. 293 s. Klbd. Sk.omsl.
398 Haldorson, D. / Filipsson, H., Västgötska dialektord från Södra Redväg. 1991. 141 s. Konstskbd. Sk.omsl.
399 Hamilton, H., Min farfars journal 1809-1811. 1923. 148 s., pl. Hklbd. 
400 Hammarskiöld, H., Minneets stigar. En resa bland svenska kyrkogårdar. 2001. 535 s. Klrbd.
401 Hedin, S., Amerika i kontinenternas kamp. 1944. 274 s. + Carlbom, J. L., Karl X Gustav. Från Weichseln 
 till Bält 1657. Tåget över Bält och freden i Roskilde 1658. Boken tillägn. Sven Hedin. 1910. 596 s. Klbd. 
 Kladd å titelsida av K.E.W. Eskebäck.
402 Helander, N., Hjo - Guldkroksbygden, II. 1963. 448 s. Hfrbd. + Do. III. 1969. 408 s. Hfrbd. Sk.omsl. 
403 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Klbd.
404 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Klbd. + Asklund, E., Ur minnenas skrin… 1985. 
 120 s. (Larv). + Johansson, A., Skaraborgshistorier och Skaraborgslantbruk. 1943. 106 s.
405a Henriksson, A., Antikens historier. I-II. 1985. 319 + 430 s. 2 klbd. Sk.omsl. Kassett. b) do, Svensk historia. 
 I-II. 1982. 1060 s. 2 klbd. Sk.omsl. c) do, Dansk historia. I-II. 1989. 826 s. 2 pbd. Sk.omsl. Kassett. 
406 Herngren, I. (sammanst.), Sexdrega. Boken om socknen genom seklerna, om byarna och gårdarna, om liv 
 och människor. 1982. 320 s. Konstskbd. Ded. + do, Sexdrega. Boken med fortsättning om socknen, om 
 byarna och dess människor, med knallar och knektar, näringsliv. 1984. 256 s. Konstskbd. 
407 Holgersson, L. / Menzing, H., Västgötska bilder. 1988. 112 s. Laminatbd. + do, Skaraborgska bilder. 1985. 
 106 s. Laminatbd. 
408 Holgersson, L., Med blocket i Skaraborgsbögda. 1990. 127 s. Pbd. + do, Med blocket i Billingebögda. 
 1988. 118 s. Pbd.
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409 Hova-Älgarås. Gränsbygd i norra Skaraborg. 1973. 372 s. Klbd. + Hova-Älgaråsbygden. 1978. 111 s. + Do. 
 Nr 2., 1981. 182 s.
410 Häll, K. G., Göta kanal. Vattenvägen genom Sverige 1832-1992. 1992. 90, (3) s. 
411 Hönö. De fyra byarnas ö. 1992. 1992. 326 s. Laminatbd. 
412 Ingers, E. / Carlsson, S., Bonden i svensk historia. 1-3. 1943-1956. 3 hklbd. 
413 Ivarsson, M., Folkligt 1700-tal i en västgötabygd. Kulturhistoriska bilder från Hällstads pastorat. 1938. 71 s.
414 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. 
415 Jacobsson, G., Skärvboken. I-IV. 1952-1969. Sammanbundna i ett nyare hklbd.
416 Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta i fi cka. Laminatbd. 
417 Jansson, Å. / Holgersson, L., Kyrkor i Karlstads stift. 2001. 191 s. Pbd. Sk.omsl. + Toremark, S. m.fl ., Sunne 
 kyrka genom tiderna. 1988. 95 s. Laminatbd. + Holgersson, L. m.fl ., Vårt Säffl e och bygden omkring. 
 1994. 140 s. Pbd.
418 Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad. En hembygdsbok. 1978. 548 s., karta, rättelseblad. Klbd. 
 Sk.omsl.
419 Johansson, E. L., Vänersnäs förr och nu. 1959. 328 s. Klbd.
420 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
421 Johansson, H. (red.), Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Origklbd. 
422 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Konstskbd. 
423 Johansson, H., Barne Åsaka förr och nu. En västgötasockens öde. 1961. 276 s. Klbd.
424a Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Klbd. b) Do. 
425a Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd. b) Do. 
 c) Do. d) Do.
426 Johansson, H., Saleby, Trässberg, Härjevad. 1969. 284 s. + do, Bitterna-bygden. 1978. 302 s. + do, Barne-
 Åsaka förr och nu. 1961. 275 s. Klbd. + do, Vedumsbygden. 1954. 167 s.
427 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Hfrbd. 
428 Jonas i Jonsbo - ur en småbondes liv. 1987. Klbd. Sk.omsl. + Rydin, B., Fristad 1951-1973. 363 s. + Boger, 
 G., Västgötaknallarna. 1963. 151 s. Hklbd.
429a Jonsson, S., Bilder från bondens år. 1967. 300 s. Klbd. b) Do. Klbd. Sk.omsl. 
430 Jonsson, U. / Thor, C., Tiveden i ljuset från norra Vättern. 2000. 144 s. Laminatbd. 
431 Jungs sockenbok. 1989. 500 s. Konstskbd. 
432 Järpåsboken. 1979. 193 s. Origklrbd. 
433a Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Pbd. b) Do. + Kinnekullebygd - en 
 bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl. 
434 Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Pbd. Sk.omsl. 
435 Kinnarumma sockens historia. 1963. 526 s. Konstskbd. 
436 Kjörck, I., Den förslagne talgoxen. 1979. 64 s. + do, Morfars skägg. 1981. 63 s. + do, Medföljer ej tåget. 
 1983. 63 s. + do, Brandkåren som släckte törsten. 1985. 64 s. + do, Försök till en nigning. 1987. 64 s. 
437 Kocken, C. T., Från fi nska kriget 1741-1742. Med Västgöta ryttare och annat kavalleri. 1969. 145 s. Hklbd. 
438 Korn, D., De som aldrig sett havet. 1992. 224 s. + do, Återbesök på böggda. 1994. 137 s. 2 origpbd.
439 Kumm, E., Indelt soldat och rotebonde. 1949. 250 s. Klrbd. + Soldater och rotebönder. Utg. av Kalvs 
 och Håckviks hembygdsföreningar. 1986. 216 s. Laminatbd. + Kocken, C. T. / Belfrage, N., Kungl. 
 Västgöta regemente. 2. Biografi ska uppgifter om offi cerare... 1948. 484 s. Hklbd. Ngt fuktskadad inlaga.
440 Lagerlöf, S., Gösta Berlings saga. Illustr. av G. Pauli. 28:e uppl. Skbd. Helt guldsn. 2 upph. bind. Kassett. 
 Blekt rygg. Övre främre fals ngt svag.
441 Lagerlöf, S., Skrifter. 1939. 12 hfrbd. Marmorerat sn.
442 Levenstam, T., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s., rättelseblad, 1 lös karta. Klbd. 
 Sk.omsl. + do, Levenebygden II. Levene, Long, Slädene, Sparlösa i nutiden. 1978. 250 s., rättelseblad. Klbd. 
 Sk.omsl.
443 Levenstam, T., Seder och sägner i gamla Västergötland, uppteckningar från Levenebygden. 1980. 136 s. 
 Pbd. Sk.omsl.
444 Lidén, O., Svältorna och livet i svältbygden förr och nu. 1949. 222 s. Hklbd.
445 Liedholm, J., Genum l´et. Dikter av Jönn. 1945. 82 sid. + do, Mella rågånga. Rimmat å ritat åte Jönn. 
 1952. 52 s. + do, Ätter Jönn. 1976. 100 s. 3 uniforma klrbd.
446 Lillieroth, H., Såtenäs - en gammal herrgårds historia. 1977. 64 s. Pbd. + do, Gammalstorp - en herrgårds 
 historia. 1978. 105 s.
447 Lindén, L., Gårdar och kluriga västgötar. 1998. 192 s. Laminatbd.
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448 Lindorm, P-E., Bonden i sveriges historia. En bokfi lm. 1952. 701 s. Skbd.
449 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader. 
 I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 hkld. 
450 Linnarsson, L., Edsveden. En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. Hklbd. 
451 Linnarsson, L., Så berättar gamlefar. 1938. 216 s. Hklbd. + do, Risveden. 1961. 239 s. Klbd.
452 Linnarsson, L., Sägner och folklivsbilder från den forna Edsveden. 1930. 153 s. Hklbd.
453a Linnarsson, L., Vägen Skara-Lödöse. 1959. 208 s. Hklbd. b) Do. + do, Gräfsnäs. 1955. 158 s. Hklbd. 
454 Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 2:a uppl. 1947. 398, (2) s., 12 pl. Hklbd. 
455 Malling, H., Kungl. Västgöta regementes äreminnen. 1919. 118 s. + Kungl. Västgöta regementes 
 kamratförenings årsskrift 1931. 40 s. + Dikter - skrivna under Kungl. Västgöta regementes sista tid. 1964. 
 24 s. Sammanbundna i ett hklbd.
456 Manker, E., Tjörn. Minnen och återseenden. 1954. 241 s. 
457 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 4 hft.
458 Mattsson, A., Den långa natten. Andrea Dorias undergång. 1986. 213 s. Laminatbd. + Rhedin, P., Gamla 
 go´a Göteborg. En kavalkad med minnesbilder. 1994. 191 s. Laminatbd. Sk.omsl. + Öhnander, B., 
 Göteborg berättar. 1988. 173 s. Laminatbd. + do, Göteborg berättar med. 1990. 181 s. Laminatbd.
459 Menzing, H., m.fl ., Från slott och gårdar. 1992. 81 s. Laminatbd. + Hallbäck, S. A., Vänerns stränder. 1978. 
 159 s. Pbd. + Lindholm, M. m.fl ., Kroken i Edsvära - från kronotorp till museigård. 1987, 135 s.
460 Menzing, H., Marieholm och dess hövdingar. 1998. 131 s. Pbd. Sk.omsl. 
461 Moberg, I., Västergötlands geografi  I. 1950. 113 s. + Hedvall, J. A., Skolpojke i sekelskiftets Skara. 1955. 
 152 s. + Rehn, S., Skarabilder. 1993. 128 s. Klbd. Tillskr. + Wästgöten i OS. 1990. 192 s. Laminatbd.
462 Morris, J., Europa från ovan. 1991. 288 s. Klbd. Sk.omsl. Folio.
463 N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Origklbd. 
464 Nelson, B., Sophie von Knorring. En svensk romanförfattarinnas liv och dikt. 1927. xiii, (3), 565 s., pl. 
 Hklbd. 
465 Nerman, B., När Sverige kristnades. 1945. 192 s. + do, Sveriges första storhetstid. 1942. 255 s.
466 Nilsson Piraten, F., Bombi Bitt och jag. 1989. 196 s. + do, Historier från Färs. 1995. 227 s. + do, 
 Bokhandlaren som slutade bada. 1992. 365 s. + do, Bock i örtagård. 1995. 157 s. 4 pbd. Sk.omsl.
467 Nilsson, B. / Holgersson, L., I Vadsbobygd. 1997. 143 s. Laminatbd. + Holgersson, L. / Ahlrik, R. E., Med 
 blocket i Billingebôgda. 1988. 118 s. Laminatbd.
468 Norén, K. m.fl ., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Klbd. Sk.omsl.
469 Nyheter från Storbritannien. 6:e årg. 1945. Nr 6-14, 16-21, 23-26. Engelsk tidning som på svenska 
 rapporterar om 2:a världskriget.
470 Nykyrke socken. En hembygdsbok. 1955. 375, (2) s., 1 pl., 1 karta. Linnebd. Sk.omsl. 
471 Oledal, Brita, 4 böcker: Då log Sara. + Trädet på slätten. + Symaskinsresan. 3 klbd. Sk.omsl. + Livstycket. Hft.
472 Olsson, Jan Olof (Jolo), 20:e århundradet. Del 1-7. 1960. 7 klbd. Sk. Omsl. (utom till del 6).
473 Olsson, Jan Olof (Jolo), Ner till Bosporen. 1966. 156 s. + do, Människor. 1993. 287 s. Klbd. Sk.omsl. + do, 
 Alla tiders JOLO. 1995. 235 s. Klbd. Sk.omsl + do, Mina städer. 1993. 330 s. Klbd. Sk.omsl.
474 Petersen, K., När hände vad i världshistorien. Från 1500-1788. 1960. 223 s. Pbd. + Do. Från 1789-1970. 
 1960. 247 s. Pbd.
475 Pihl, G. Th:son, Tyskland får sista ronden. 1943. 343 s. Hklbd. + Manvell, R. m.fl ., Herman Göring. 1963. 
 388 s. Klbd. Sk.omsl. + Rjndt, P. van., Sista antop till Berlin. 1989. 506 s. Pbd. Sk.omsl. + Toland, J., De 
 sista 100 dagarna. Från Jaltakonferensen till V-dagen. 1967. 610 s. Klbd. Sk.omsl.
476 Plith, S., Kyrkoliv och väckelse. Studier i den nyevangeliska väckelsens genombrott i Skara stift. A.a. 1959. 
 301 s. Hklbd. + Norberg, A., Hierta på Främmestad. Kring en hundraårig brevsamling. 1959. 282 s.
477 Pojkarnas fl ygbok 1942. + Indianboken 1943 (Macfi e, H., Ben, skalpjägaren). 1942. 128 s. + Sommar-
 olympia. London 1948. 79 s. + Fotbollsboken 1969. 159 s.
478 Remgård, A., En bok om Fyrunga. 1958. 259 s., 1 karta i fi cka. Hfrbd. 
479 Rollof, Y., Sveriges inre vattenvägar. Del 4. Västergötland, Östergötland, Göta kanal. 1981. 397 s. Laminatbd. 
 + Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. Del 1. 1981. 391 s. Laminatbd.
480 Rumenius, J., I låga ryttartorpet. + Vid höga Hunneberg. + Wästgöta ryttare rider vidare. + Wästgöta 
 ryttare i fred. + Tre drabanter. + Alle man går till segel. 6 klbd. Sk.omsl.
481 Rusinek, M., Copernicus. Världsalltets upptäckare. Till 500-årsminnet av hans födelse. 1973. 245 s. Klbd. 
 Sk.omsl.
482 Rönnow. S. (red.), Finnerödja. En socken i Västergötland. 1944. xii, 590, (2) s., pl. Orighklbd. 
483 Salmaggi, C. / Pallavisini, A., Andra världskriget dag för dag på alla fronter. 1997. 748, (4) s. Klbd. Sk.omsl.



17

484 Schiller, H., En originell herre. 1930. 233 s. Hklbd. + do, Från drottning Margaretas nyckelängar till 
 klosterbrödernas Varnhem. 1930. 178 s. Hklbd. + do, Den gamle lektorn berättar. 1966. 106 s.
485 Schiller, H., Med göter genom göternas rike. 1-2. 1933. 222, (2) + 225-448 s. 2 hfrbd. 
486 Schiller, Harald. 4 böcker:  Där bergen blåna. + I kalesch genom Sverige. Hklbd. + Kring Hornborgasjön. 
 Hklbd. + Gode herrar och svenske män. Hklbd.
487 Schröder, G., Valda skrifter. Omf.: Från pojk- och gubbåren, Den gamle fogdeskrivaren, Minnen från 
 mitt jägarliv, Minnen från skogarna, Jaktminnen från fjäll och sjö samt Pekka Huskoinen. 1919-1925.  6 
 hfrbd. Marmorerade sn. 
488 Seitz, H. m.fl ., Sveriges freder och fördrag 1524-1905. 1944. 196 s.
489 Sjöberg, B., Kvartetten som sprängdes. I-III. 1937. 3 hfrbd. Marmorerade sn.
490 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970. 
 Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl.
491 Skara kommun - kulturhistorisk inventering. Utg. av Skaraborgs länsmuseum. 1983. 192 s. Klbd. + 
 Karlsson, S. och B., Skara 1000-års staden. 1987. 80 s. Laminatbd.
492a Slott och herresäten i Sverige. De kungliga slotten. 1-2. 1971. 343 s. + 351, (3) s., pl. 2 konstskbd. Sk.omsl. 
 b) do, Riksfästen och residens. 1971. 425 s. Konstskbd. Sk.omsl.
493a Slott och herresäten i Sverige. Uppland. 1-2. 1967. 388 s., pl. + 366 s., pl. 2 konstskbd. Sk.omsl. b) do, 
 Dalarna, Norrland. 1969. 371 s., 30 pl. Konstskbd. Sk.omsl.
494 Slott och herresäten i Sverige. Västergötland, Dalsland, Värmland. I-II. 1968. 435, (3) + 382, (2) s., pl. 2 
 konstskbd. Sk.omsl.
495 Snoilsky, C., Samlade dikter. I-V. 1913-1919. 5 hfrbd.
496 Snygg, B. O., Lill-Ingas Erik. 1961. 99 s. + do, Årstiderna med Ingegerds Karl-Erik. 1965. 69 s. 
497 Snygg, B. O., Västgötagubbar. Humoresker. 1948. 45 s. +do, Sommartid med Stor-Inga. 1958. 89 s. 
498 Sparre, B. Th. 4 böcker:  De unga baronerna. + Theodora. + Öknar av sand och asfalt. + Lindöarvet. Hklbd.
499 Sparre, B. Th., 6 böcker: Gäst i det förgångna. + De levde en gång (1942). + Gårdarna runt sjön. + Det 
 hände på gårdarna. + Theodora. + Bröllopsresa i Libyen. 6 hft.
500 Sporten i dag. 1956-57, 59-60, 60-61, 62-63. 4 origbd.
501 Stålsjö, D., Svearikets vagga. 1983. 159 s. Laminatbd. Sk.omsl.
502 Sundblad, J., Gömda blad. Biografi ska notiser. 1883. 336 s. Hklbd. + do, Gammaldags seder och bruk. 
 1888. 384 s. Dek. klbd. + do, Från offi cersmessen och soldattältet. 1894. 205 s. Hklbd.
503a Svantesson, E. (Alex), Skön är min bygd. Västgötadikter. 1983. 240 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Vi på landet. 
 Västgötadikter. 1951. 62 s. b) Skön är min bygd. 1983. 240 s. Pbd. Sk.omsl.
504 Svensson, G., Väröbygd. Från bondekultur till industrisamhälle. 1995. 282 s. Laminatbd.
505 Swahn, W., Axel Granholm och hans rallare. Med 125 illustrationer. 1940. 268 s. Hfrbd. Dek. rygg.
506 Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Hklbd. 
507 Thorsander, G., Nordiska toner. Dikter och några berättelser. Skövde. 1895. 133 s.
508 Tidernas Lidköping. Staden och bygden. En bok om kulturmiljöer i Lidköpings kommun. 1991. 368 s. 
 Laminatbd.
509 Ullasjö. Boken om en sockens historia… 1985. 392 s. Konstskbd. 
510 Västergötland. Bananlåda med diverse litteratur. 
511 Västgötagårdar. Herremännens och böndernas äldre byggnadskultur i Skaraborgs län. Red. av Sigurd 
 Erixon och Sigurd Wallin. 1932. 183 s., pl. Hklbd. 
512 Västgötahumor. Bunt med 6 böcker av bl.a. Sven ”Ljungan” Ljungström. 
513 Wedell, R., Kvänum - min hemsocken. Nr 130/400. 1958. 317 s. Hfrbd.
514 Wennerberg, G., Gunnar Wennerbergs Gluntarne. I bild av Ernst Josephson. Allhem. 1954. xxv, 200, (5) s. Hfrbd. 
515 Öttum min hemsocken. 1958. 312 s., 1 karta i fi cka. Hfrbd. 
516 Andersson, A. m.fl ., Die Glasmalereien des Mittelalters in Skandinavien. 1964. 321 s., 178, 12, 14 pl. Klbd. 
 Med fr. omsl. 
517 Birger Gregersson (d. 1383), Birger Gregerssons Birgitta-offi cium. Offi cium Sancte Birgitte. Utgivet av Carl-
 Gustaf Undhagen. 1960. xxiii, 270, 24 s. Klbd. + Westman, Knut B., Birgitta-studier. I. 1911. xv, 305 s. Klbd. 
518 Bohuslän. 5 böcker: Kungahälla. Problem och forskning kring stadens äldsta historia (2001, laminatbd), 
 Kristiansson: Drottning Green och Huitfeldt (2001, laminatbd), Olof Hasslöfs Bohuslän. Årsbok 2007 
 (2007, laminatbd), Linge: Christian IV, Bohus och Kungälv (2002) och Linge (red.): Nordiska möten 
 (2001, laminatbd). 
519 Borelius, A., Romanesque mural paintings in Östergötland. 1956. 212 s., vi färgpl., cclxi svartvita pl. Klbd. 
 Med fr. omsl. 
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520 Borg, R., Smålands medeltida dopfuntar. I-II. A.a. 2002. (4), 281 + (2), 392 s. 2 hft. 
521 Bringéus, N-A., Sydsvenska bonadsmålningar. 1982. 280, (8) s. Linnebd. + Nyström, B., Konsten till industrin. 
 Alf Wallander och Gunnar Wennerberg som konstindustriella formgivare. 1982. 117, (3) s. Linnebd. 
522 Christensson, J. (red.), Karl Johantiden. 2008. 477 s. Klbd. Sk.omsl. (Signums svenska kulturhistoria. Del 6). 
523 Curman, S., Bidrag till kännedomen om cistercienserordens byggnadskonst. I. Kyrkoplanen. 1912. (2), 
 213, (6) s. Klbd. 
524 Ericsson, A-E., Svenskt 1920-tal. Konsthantverk och konstindustri. 1984. 170, (2) s. Linnebd. + Ryndel, 
 N., Ivan Ivarson, Ragnar Sandberg, Åke Göransson, Inge Schiöler. Fyra färglyriker från västkusten. 1984. 
 201, (3) s. Linnebd. 
525 Ewald, G., Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s. Klbd. Med fr. omsl. + Ny himmel, ny jord. En 
 bok om Bo Beskows fönster i Skara domkyrka. 1985. 76, (4) s. Klbd. Sk.omsl. 
526 Fernlund, S., Götheborgs Stadz Konst- och Målare-Embete. 1983. 145, (3) s. Linnebd. + Wahlberg, A. G., 
 Jean Eric Rehn. 1983. 207, (3) s. Linnebd. 
527 Fernlund, S., Kyrkor i Skåne. En kulturhistoria. 1980. 284 s. Pbd. + Fernlund, S., "Ett Herranom värdigt 
 tempel". Kyrkorivningar och kyrkobyggen i Skåne 1812-1912. A.a. 1982. 178 s. Pbd. 
528 Fett, H., Hellig Olav. Norges evige konge. 1938. (6), 176 s. Hklbd. Med omsl. Stpl. och etikett: Studentkårens 
 Bibliotek Uppsala. 
529 Fischer, E., Västergötlands romanska stenkonst. Nr 293/300. 1918. ix, (3), 112 s. Klbd. Med fr. omsl. Sista 
 bladet med reva på 6 cm.
530 Frölén, Hugo F., Nordens befästa rundkyrkor. 1-2. 1910-1911. xxxiv, 139, 163 s. Klbd. 
531 Helander, S., Den medeltida Uppsalaliturgin. Studier i helgonlängd, tidelängd och mässa. 2001. 487 s. + 
 Från Östra Aros till Uppsala. En samling uppsatser kring det medeltida Uppsala. 1986. 308 s. (Uppsala 
 stads historia VII). 
532 Jacobsson, B., Svensk folkkonst. Del 1. 1983. 291, (3) s. Linnebd. + Åberg, A., Svenska historiska bilder. 
 1983. 117, (3) s. Linnebd. 
533 Karling, S., Medeltida träskulptur i Estland. 1946. 295 s. Klbd. 
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